
 

 

 
 

 

 

TIKSLAS: atskleisti studentų nuomonę apie studijų 
dalyko turinio ir dėstymo kokybę. 

TIKSLINĖ GRUPĖ: studijų programos Multimedijos 
technologija studentai, 2022–2023 m. m. pavasario semestre 
išklausę studijų dalykus ir gavę įvertinimus. 

VYKDYMO LAIKOTARPIS: 2022–2023 m. m. pavasario semestre išklausytus studijų 
dalykus buvo galima įvertinti gavus dalyko galutinį įvertinimą iki 2023 m. rugsėjo 1 d. 

TYRIMO OBJEKTAS: 2022–2023 m. m. pavasario semestre vykdyti studijų dalykai. 

TYRIMO METODIKA: anketinė apklausa (rinkti kiekybinio ir kokybinio pobūdžio empiriniai 
duomenys). Apklausa vykdyta elektroninėje erdvėje – Studijų valdymo sistemoje. Dalyvavimas 
apklausoje buvo savanoriškas, apklausa buvo konfidenciali ir anoniminė. Studijų valdymo sistemoje 
iš viso buvo sukurta 426 anketos (be baigiamųjų darbų ir egzaminų anketų) gautos 77 pilnai 
užpildytos anketos. Studentai dalyko turinio kokybės vertinimą atlikto pagal 6 kriterijus, dėstymo 
kokybės vertinimą pagal 8 kriterijus, viso 14 kriterijų. Studentai turinio bei dėstymo kokybę vertino 
pagal suformuluotus teiginius penkių balų skalėje (1 – visiškai nesutinku, 5 – visiškai sutinku). 
 

TYRIMO REZULTATAI 
 

 Apibendrinus rezultatus Multimedijos technologija studijų programos dalykų turinio kokybės 
vertinimo pagal visus kriterijus vidurkius galima matyti 1 pav. Buvo vertinama 6 studijų dalykai. 
Multimedijos technologija studijų programos dalykų turinio kokybės vertinimo vidurkis yra 4,2. 
Žemiausiai įvertinta aiškūs ir suprantami vertinimo kriterijai. Rekomenduojama dėstytojams aiškiau 
studentai paaiškinti žinių ir gebėjimų vertinimo kriterijus. 

 

 
 

1 pav. Studijų programos Multimedijos technologija dalykų turinio kokybės vertinimas pagal šešis kriterijus 
(aritmetinis vidurkis) 
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Apibendrinus rezultatus Multimedijos technologija studijų programos dalykų dėstymo 
kokybės vertinimo pagal visus kriterijus vidurkius galima matyti 2 pav. Buvo vertinama 6 studijų 
dalykai. Multimedijos technologija studijų programos dalykų turinio kokybės vertinimo vidurkis yra 
4,2. Žemiausiai įvertinta Dėstytojas taikė įvairius mokymo metodus. Rekomenduojama dėstytojams 
įtraukti naujus ir inovatyvius mokymo metodus į savo dėstomus dalykus. 

 

 
 

2 pav. Studijų programos Multimedijos technologija dalykų dėstymo kokybės vertinimas pagal aštuonis kriterijus 
(aritmetinis vidurkis) 

 
Studijų programos Multimedijos technologija 2022–2023 m. m. pavasario semestro dalykų 

turinio kokybę studentai vidutiniškai vertina 83,28 %, o studentai savo pastangas studijuoti vertina 
beveik labai gerai (8,8). 

Plačiau apie priemones, kurios yra įgyvendinamos įvertinus studentų išsakytą nuomonę, žr. 
skiltyje „Jūs pasakėte, mes padarėme“. 
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